
Открытый Кубок Республики Беларусь 

по легкоатлетическим многоборьям

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024



1кат. г.Брест

ВНК г.Минск

1кат. г.Брест

1кат. г.Брест

1кат. г.Брест

место Очки

1 г.Минск 15158

2 Могилевская обл. 9735

3 Гродненская обл. 8440

4 Минская обл. 4884

5 Гомельская обл. 3441

Брестская обл. 0

Витебская обл. 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Член ГСК: Савонюк А.К.

Член ГСК: Соболевская А.А.

Член ГСК: Веренич С.С.

Командные результаты
Команда

Условные обазначения:

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Стацкеевич С.Н.

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А.



23-24.07.2024

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,85 177 10,47 25,62 5,85 34,33 2.23,02

1.6 3.9 0.6

862 941 560 831 804 559 783

15,25 171 9,88 26,88 5,51 30,68 2.23,88

2.5 3.9 1.2

809 867 522 722 703 489 772

15,41 165 10,48 27,58 5,51 32,46 2.31,98

1.6 3.9 2.1

788 795 561 664 703 523 668

15,31 165 10,07 27,10 5,21 22,13 2.36,38

0.9 3.9 1.7

801 795 534 704 617 329 615

17,15 159 12,68 28,62 4,23 30,52 DNF

1.6 3.9 0.8

580 724 706 583 362 486 0

15,86 144 7,24 28,06 4,06 14,66 2.44,26

2.5 3.9 0.7

732 555 350 626 322 190 525

20,22 144 11,30 30,77 4,41 26,26 3.18,44

2.5 3.9 0.4

284 555 615 430 406 406 213

19,76 141 7,77 30,27 4,28 17,44 3.06,11

2.5 3.9 0.8

322 523 385 463 374 241 310

DNF 189

2.5

0 1093

14,00

1.6

978

DNF

1.6

0

Суряднов В.Н., Куприянов В.А.Динамо DNF (спр) к

л Козлов В.Н., Ковалев В.И.

33 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская

Жевнова Т.В.,Бегунова Ж.В., Кулинкович Н.Г.

46 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ DNS

РЦФВиС DNS к

2722 3 к Абдулаев Э.А.

64 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская

к Пугачева, Соцкий, Степановы

8 6 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ 2618

7 34 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СКФПБ 2909 2431 3

МСиТ 3300 2040 2 к Карпович, Журавлёв, Савеня

1899 2 к Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н., Куприянов В.А.

6 1 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск

к Кулинкович., Шумилова Т.

5 36 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 3441

4 65 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 4395 945 1

4702 638 КМС л Трушин С.Ю.

456 КМС к Лещукевич П.П., Фомичев В., Мазаник А.С.

3 21 Лампего Александра 26.06.2001 Москва

к Шумилова Т.В.,Климов А.,Рыбаков В.Ю.

2 50 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская СК ВС РБ 4884

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 66 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 5340 МС



23-24.07.2024

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 23.07.2024 Начало: 9:50 Ветер: 2.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 50 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская СК ВС РБ 15,25 0,229 к 809

3 1 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 15,86 0,224 к 732

5 6 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ 19,76 0,257 к 322

6 34 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СКФПБ 20,22 0,312 к 284

7 64 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС DNF 0,242 к 0

Забег 2 23.07.2024 Начало: 9:50 Ветер: 1.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 46 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 14,00 0,187 л 978

7 66 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 14,85 0,196 к 862

2 65 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 15,31 0,152 к 801

4 21 Лампего Александра 26.06.2001 Москва 15,41 0,266 л 788

6 36 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 17,15 0,263 к 580

3 33 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо DNF 0,296 к 0



23-24.07.2024

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту
23.07.2024 Начало: 12:35

126 132 135 138 141 144 147 150 153 156 159

к 50 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская СК ВС РБ 0

к 65 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС x0 0 x0 0

к 34 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СКФПБ 0 0 0 xxx

к 64 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС

к 33 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо

л 46 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ

к 1 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 0 0 x0 xx0 x0 xxx

к 36 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 0 xx0 0 0

к 66 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС

к 6 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ 0 0 0 x0 0 xxx

л 21 Лампего Александра 26.06.2001 Москва 0 0 0

Прыжки в высоту (продолжение)

23.07.2024 Начало: 12:35

162 165 168 171 174 177 180 | 183 186 | 189 192

к 50 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская СК ВС РБ x0 x0 0 0 xxx 171 867

к 65 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 0 xx0 xxx 165 795

к 34 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СКФПБ 144 555

к 64 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0 - 0 | 0 0 | 0 к 189 1093

к 33 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо DNF (спр) 0

л 46 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ DNS 0

к 1 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 144 555

к 36 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС xxx 159 724

к 66 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 x0 xx0 177 941

к 6 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ 141 523

л 21 Лампего Александра 26.06.2001 Москва 0 0 xxx 165 795

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



23-24.07.2024

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
23.07.2024 Начало: 14:35

1 2 3

к 1 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 6,58 x 7,24 7,24 350

к 34 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СКФПБ 10,59 10,23 11,30 11,30 615

к 66 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 10,47 10,03 10,19 10,47 560

л 46 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ DNS 0

к 6 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ x 7,77 x 7,77 385

л 21 Лампего Александра 26.06.2001 Москва x 9,99 10,48 10,48 561

к 33 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо DNS 0

к 50 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская СК ВС РБ 8,88 9,88 9,31 9,88 522

к 65 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 9,44 x 10,07 10,07 534

к 36 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 11,81 12,05 12,68 12,68 706

к 64 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС DNS 0

Бег 200 метров

Забег 1 23.07.2024 Начало: 15:50 Ветер: 3.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у

л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 66 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 25,62 0,264 к 831

5 50 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская СК ВС РБ 26,88 0,227 к 722

6 65 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 27,10 0,246 к 704

7 21 Лампего Александра 26.06.2001 Москва 27,58 0,565 л 664

8 1 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 28,06 0,27 к 626

3 36 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 28,62 0,313 к 583

2 6 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ 30,27 0,668 к 463

1 34 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СКФПБ 30,77 no time к 430

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



23-24.07.2024

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину
24.07.2024 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 21 Лампего Александра 26.06.2001 Москва 5,18  -0.4 5,46 0.4 5,51 2.1 5,51 703

к 65 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 4,98  -0.3 5,21 1.7 4,75 1.1 5,21 617

к 50 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская СК ВС РБ 5,34 0.2 x 0.7 5,51 1.2 5,51 703

к 1 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 3,90  -0.2 3,88 0.5 4,06 0.7 4,06 322

к 66 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 5,73 0.3 5,85 0.6 x 0.5 5,85 804

к 34 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СКФПБ 4,41 0.4 x 0.5 - 4,41 406

к 36 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 4,23 0.8 3,74 0.7 - 4,23 362

к 6 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ 4,11 0.6 4,25 1.2 4,28 0.8 4,28 374

Метание копья
24.07.2024 Начало: 11:30

1 2 3

к 65 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 22,13 x r 22,13 329

к 34 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СКФПБ 20,62 26,26 22,78 26,26 406

к 50 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская СК ВС РБ 27,84 30,68 29,21 30,68 489

л 21 Лампего Александра 26.06.2001 Москва 32,46 30,75 31,78 32,46 523

к 6 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ 16,57 15,29 17,44 17,44 241

к 66 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 33,91 34,33 32,79 34,33 559

к 1 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 14,59 x 14,66 14,66 190

к 36 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 26,69 30,52 r 30,52 486

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



23-24.07.2024

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 24.07.2024 Начало: 13:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 66 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 2.23,02 к 783

5 50 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская СК ВС РБ 2.23,88 к 772

6 21 Лампего Александра 26.06.2001 Москва 2.31,98 л 668

3 65 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 2.36,38 к 615

8 1 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 2.44,26 к 525

1 6 Липатова Дарья 26.03.2006 г.Минск СКФПБ 3.06,11 к 310

2 34 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СКФПБ 3.18,44 к 213

7 36 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС DNF к 0



23-24.07.2024

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

10,84 7,42 15,91 200 50,15 14,22 43,85 480 56,96 4.46,29

2.8 2.1 1.1

897 915 846 803 808 946 743 849 692 641

11,35 6,78 11,60 194 53,72 15,54 25,82 410 43,88 4.50,62

2.8 1.9 1.1

784 762 582 749 651 785 383 645 499 615

11,66 NM 12,21 179 54,11 16,57 39,28 390 41,11 5.21,40

2.8 2.4 1.1

719 0 619 619 635 670 650 590 458 443

11,72 NM 11,65 170 57,18 DNF 32,18 NM 41,49 5.26,26

2.8 3.1 1.1

707 0 585 544 514 0 507 0 464 418

12,38 6,13 11,33 173 56,53 18,05 35,45 380 NM DNS

2.8 1.5 1.1

578 615 566 569 539 519 573 562 0 0

11,59 6,48

2.8 1.7

734 693

DNF

2.8

0

DQ (143.11)

2.8

0

DQ (143.11)

2.8

0

к Климов А.В., Вяткин О.А.

Климов А.

62 Юцов Масим 28.10.2004 Могилевская СКФПБ DNS

РЦФВиС DNS к

к Климов А.

63 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская

Мастич П.М.

61 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС DNS

МСиТ DNF (спр) к

4401 3 к Гулевич Т.Г., Мастич П.М.

32 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская

к Бронников И.Ю. Кулинкович Н.Г.

4 30 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 3739

4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ

СКФПБ 5403 2737 1 к Рунцо Л.Н. Кулинкович Н.Г.

1685 КМС к Жук, бр.Лещукевич

3 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск

к Сиводедов ИЛ, Кот НН,Ганулич ИД

2 10 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 6455

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 45 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 8140 МСМК



23-24.07.2024

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 23.07.2024 Начало: 10:15 Ветер: 2.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 45 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 10,84 0,193 к 897

5 10 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 11,35 0,226 к 784

6 32 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 11,59 0,23 к 734

7 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 11,66 0,166 к 719

3 30 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 11,72 0,146 к 707

2 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 12,38 0,169 к 578

1 61 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС DNF 0,199 к 0

8 63 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) no time к 0

9 62 Юцов Масим 28.10.2004 Могилевская СКФПБ DQ (143.11) no time к 0

Прыжки в длину
23.07.2024 Начало: 11:10

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ x 1.9 x 2.4 x 2.2 NM 0

к 32 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 6,43 0.1 6,48 1.7 r 6,48 693

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 6,07  -0.5 5,96 1.7 6,13 1.5 6,13 615

к 61 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 10 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 6,73 0.0 6,78 1.9 6,54 0.0 6,78 762

к 63 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 45 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 7,42 2.1 r 7,42 915

к 62 Юцов Масим 28.10.2004 Могилевская СКФПБ DNS 0

к 30 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ x 1.8 x 3.1 x 3.0 NM 0

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-24.07.2024

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
23.07.2024 Начало: 12:50

1 2 3

к 63 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 32 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ DNF (спр) 0

к 10 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 10,80 11,48 11,60 11,60 582

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 10,98 10,99 11,33 11,33 566

к 45 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 15,82 15,91 x 15,91 846

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ x 12,21 x 12,21 619

к 30 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 11,39 11,11 11,65 11,65 585

к 61 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 62 Юцов Масим 28.10.2004 Могилевская СКФПБ DNS 0

Прыжки в высоту
23.07.2024 Начало: 16:30

170 173 176 179 182 185 188 191 194 197 200 203

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 0 0 - xxx 173 569

к 30 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ xx0 r 170 544

к 45 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 0 0 0 0 0 xxx 200 803

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 0 0 xxx 179 619

к 62 Юцов Масим 28.10.2004 Могилевская СКФПБ DNS 0

к 63 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 61 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 32 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ DNS 0

к 10 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 0 0 - 0 xxx 194 749

Бег 400 метров

Забег 1 23.07.2024 Начало: 18:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 45 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 50,15 no time к 808

5 10 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 53,72 no time к 651

3 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 54,11 no time к 635

7 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 56,53 no time к 539

6 30 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 57,18 no time к 514

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



23-24.07.2024

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 24.07.2024 Начало: 9:15 Ветер:  1.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 45 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 14,22 0,179 к 946

4 10 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 15,54 0,217 к 785

3 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 16,57 0,21 к 670

6 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 18,05 0,211 к 519

7 30 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ DNF 0,435 к 0

Метание диска
24.07.2024 Начало: 10:00

1 2 3

к 45 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 43,85 43,32 43,83 43,85 743

к 10 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 25,82 х х 25,82 383

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 32,82 35,45 32,24 35,45 573

к 30 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 32,18 х х 32,18 507

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 39,28 х х 39,28 650

Прыжки с шестом

24.07.2024 Начало: 13:00

360 370 380 390 400 410 420 460 480 490

к 10 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 0 0 х0 хх0 ххх 410 645

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ х0  - х0 ххх 380 562

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 0 хх0 ххх 390 590

к 45 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо хх0 0 ххх 480 849

к 30 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ ххх NM 0

Результат Очки

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат



23-24.07.2024

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья
24.07.2024 Начало: 13:00

1 2 3

к 45 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 53,53 x 56,96 56,96 692

к 10 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 43,69 43,88 x 43,88 499

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ x x x NM 0

к 30 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 40,00 41,49 x 41,49 464

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 41,11 37,97 x 41,11 458

Бег 1500м

Забег 1 24.07.2024 Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 45 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 4.46,29 к 641

2 10 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ 4.50,62 к 615

4 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 5.21,40 к 443

5 30 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 5.26,26 к 418

3 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ DNS к 0

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат



23-24.07.2024

Открытый Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Командные результаты г.Брест, ОСК "Брестский"

Область

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Сачишина 4884 Рабкова 3441 Дубчук 3300 Селицкая 5340

Шишова 0 Липатова 0 Волкова 4395

Нецветаева 0 Городская 0

Андралойть 8140 Бакланов 0 Самандык 6455 Климов 0

Максимов 0 Ковалёв 5403 Павлов 0

Кузьминский 0 Юцов 0

Сумма очков

Место

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Витебская Гродненская Минская Гомельская Брестская г.Минск Могилевская

Десятиборье

0 8140

Семиборье

15158

1

9735

23

4884

4

3441

5

0


